
2023年 12月吉日 

お取引先各位 

ケアレックス株式会社 

事業推進部 

世田谷オフィスＦＡＸ廃止のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り厚く御礼申し上げます。 

現在、事業推進部は世田谷オフィスで業務を行っておりますが、新年に赤坂本

社への移転を予定しております。赤坂本社ではペーパーレスが前提となるため、

移転に先立ち、２０２３年１２月２８日をもってＦＡＸを廃止させて頂くこと

になりました。 

これに伴い、書類での受付方法をＦＡＸからメールに一本化させて頂きます。 

廃止日以降は下記宛にお送り頂きます様お願い申し上げます。 

これを機により一層ご期待に添えますよう努めてまいりますので、今後とも

ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

ＦＡＸ廃止日：２０２３年１２月２８日（木） 

送付先アドレス：crxeigyoujimu@hugp.com 

※電話（０５０－２０００－５０７２）は引き続き利用可能です。 

お手数をおかけいたしますが、何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。 

以上 

mailto:crxeigyoujimu@hugp.com

